（172 人）

1,898.5300 569.5590 1,328.9710 30.00%

合计 180 人 2,718.5300 815.5590 1,902.9710 30.00%

注：1、表格中披露的高级管理人员与 2021 年限制性股票激励计划中所披露的高级管

理人员存在差异的原因是：2021 年 10 月公司第四届董事会届满，董事会进行了换届并聘任

新一届高级管理人员，同时，因公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于聘任公司副

总经理的议案》，故上表披露的相关信息为目前担任公司董事、高级管理人员的激励对象获

授限制性股票的情况。

2、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票归属后，其买卖股份应遵守中国证监

会、深交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

1、本次归属股票的上市流通日：2022 年 5 月 17 日。

2、本次归属股票的上市流通数量：815.5590 万股。

3、本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

4、董事及高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份；

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

五、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 5 月 9 日出具了容诚验字

[2022]510Z0009 号验资报告，审验了公司截至 2022 年 5 月 9 日止注册资本的实

收情况。乾照光电申请增加注册资本人民币 8,155,590.00 元，本次增资完成后，

14

公司总股本将由 894,890,811 股增加至 903,046,401.00 股，注册资本由人民币

894,890,811.00 元增加至人民币 903,046,401.00 元。经容诚会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，截至 2022 年 5 月 9 日止，乾照光电已增加注册资本人民币

8,155,590.00 元，增加股本 8,155,590.00 股。

本次归属股票已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成登记手续。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对上市公司股权结构的影响如下表所示：

单位：股

项目
变动前 本次变动数量 变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 187,772,850 20.98% 1,845,000 189,617,850 21.00%

1、非公开锁定股 187,500,000 20.95% - 187,500,000 20.76%

2、高管锁定股 272,850 0.03% 1,845,000 2,117,850 0.23%

二、无限售条件股份 707,117,961 79.02% 6,310,590 713,428,551 79.00%

股份总数 894,890,811 100.00% 8,155,590 903,046,401 100.00%

注：1、上表中部分数值如有差异，系四舍五入原因造成。

2、本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

2、本次归属限制性股票 8,155,590 股，归属完成后总股本将由 894,890,811

股增加至 903,046,401 股，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率。根

据公司 2021 年年度报告，公司 2021 年度实现归属于上市公司股东的净利润为

186,838,574.76 元，按照本次第一个归属期股份登记完成后计算的全面摊薄每股

收益为 0.2069 元。

3、本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。本

次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次

归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、法律意见书的结论性意见

15

北京市海问律师事务所认为，截至本法律意见书出具之日：

1、本次归属、本次作废及本次授予已获得现阶段必要的批准和授权；

2、本次股权激励计划首次授予部分的限制性股票将于 2022 年 5 月 11 日进

入第一个归属期，第一个归属期的归属条件已成就，符合《管理办法》《激励计

划》的相关规定；

3、本次作废符合《管理办法》《激励计划》的相关规定；

4、本次授予的授予日、授予对象、授予数量及授予条件均符合满足《管理